
附件4
预算01-1表

2024年部门财务收支预算总表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位:元

收        入 支        出

项      目 2024年预算数 项目（按功能分类） 2024年预算数

一、一般公共预算拨款收入 16,361,777.98 一、一般公共服务支出 10,025,827.84

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 885.00 三、国防支出 5,000.00

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、单位资金收入 6,000,000.00 五、教育支出

 1、事业收入 六、科学技术支出

 2、事业单位经营收入 七、文化旅游体育与传媒支出 305,029.92

 3、上级补助收入 八、社会保障和就业支出 1,810,274.30

 4、附属单位上缴收入 九、卫生健康支出 641,380.40

 5、其他收入 6,000,000.00 十、节能环保支出

十一、城乡社区支出 5,139,119.28

十二、农林水支出 4,622,804.80

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、自然资源海洋气象等支出

十九、住房保障支出 623,949.12

二十、粮油物资储备支出

二十一、国有资本经营预算支出 885.00

二十二、灾害防治及应急管理支出 55,000.00

二十三、预备费

二十四、其他支出 964,400.00

二十五、债务还本支出

二十六、债务付息支出

本年收入合计 22,362,662.98 本年支出合计 24,193,670.66

上年结转结余 1,831,007.68 年终结转结余

1、财政拨款结转结余 1,831,007.68 1、财政拨款结转结余

2、使用非财政拨款结余 2、非财政拨款结余

收  入  总  计 24,193,670.66 支 出 总 计 24,193,670.66



预算01-2表

2024年部门收入预算表

单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府
单位:元

部门（单位）代码 部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 财政专户管理资金

单位资金收入

小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 使用非财政拨款结余
小计 事业收入 事业单位经营收入 上级补助收入 附属单位上缴收入 其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

575002 临沧市临翔区圈内乡财政所 24,193,670.66 22,362,662.98 16,361,777.98 885.00 6,000,000.00 6,000,000.00 1,831,007.68 866,607.68 964,400.00

合计 24,193,670.66 22,362,662.98 16,361,777.98 885.00 6,000,000.00 6,000,000.00 1,831,007.68 866,607.68 964,400.00



预算01-3表

2024年部门支出预算表

单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府
单位:元

科目编码 科目名称 合计

一般公共预算

政府性基金预算 国有资本经营预算
财政专户管理的支

出

单位资金

小计 基本支出 项目支出 小计 事业支出
事业单位

经营支出
上级补助支出 附属单位补助支出 其他支出

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

201 一般公共服务支出 10,025,827.84 4,025,827.84 3,699,527.84 326,300.00 6,000,000.00 6,000,000.00

20101   人大事务 333,065.36 333,065.36 153,065.36 180,000.00

2010101     行政运行 153,065.36 153,065.36 153,065.36

2010104     人大会议 80,000.00 80,000.00 80,000.00

2010107     人大代表履职能力提升 30,000.00 30,000.00 30,000.00

2010108     代表工作 70,000.00 70,000.00 70,000.00

20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 8,867,382.20 2,867,382.20 2,867,382.20 6,000,000.00 6,000,000.00

2010301     行政运行 2,837,682.20 2,837,682.20 2,837,682.20

2010399     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 6,029,700.00 29,700.00 29,700.00 6,000,000.00 6,000,000.00

20106   财政事务 196,001.12 196,001.12 196,001.12

2010601     行政运行 196,001.12 196,001.12 196,001.12

20131   党委办公厅（室）及相关机构事务 285,659.16 285,659.16 285,659.16

2013101     行政运行 285,659.16 285,659.16 285,659.16

20132   组织事务 329,220.00 329,220.00 197,420.00 131,800.00

2013202     一般行政管理事务 197,420.00 197,420.00 197,420.00

2013299     其他组织事务支出 131,800.00 131,800.00 131,800.00

20199   其他一般公共服务支出 14,500.00 14,500.00 14,500.00

2019999     其他一般公共服务支出 14,500.00 14,500.00 14,500.00

203 国防支出 5,000.00 5,000.00 5,000.00

20306   国防动员 5,000.00 5,000.00 5,000.00

2030607     民兵 5,000.00 5,000.00 5,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 305,029.92 305,029.92 305,029.92

20701   文化和旅游 305,029.92 305,029.92 305,029.92

2070101     行政运行 305,029.92 305,029.92 305,029.92

208 社会保障和就业支出 1,810,274.30 1,810,274.30 1,782,342.62 27,931.68

20801   人力资源和社会保障管理事务 550,431.40 550,431.40 529,574.72 20,856.68

2080101     行政运行 529,574.72 529,574.72 529,574.72

2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出 20,856.68 20,856.68 20,856.68

20805   行政事业单位养老支出 1,088,038.66 1,088,038.66 1,088,038.66

2080501     行政单位离退休 256,106.50 256,106.50 256,106.50

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 831,932.16 831,932.16 831,932.16

20807   就业补助 7,075.00 7,075.00 7,075.00

2080799     其他就业补助支出 7,075.00 7,075.00 7,075.00

20808   抚恤 31,189.56 31,189.56 31,189.56

2080801     死亡抚恤 31,189.56 31,189.56 31,189.56

20899   其他社会保障和就业支出 133,539.68 133,539.68 133,539.68

2089999     其他社会保障和就业支出 133,539.68 133,539.68 133,539.68

210 卫生健康支出 641,380.40 641,380.40 578,880.40 62,500.00

21004   公共卫生 62,500.00 62,500.00 62,500.00

2100408     基本公共卫生服务 62,500.00 62,500.00 62,500.00

21011   行政事业单位医疗 578,880.40 578,880.40 578,880.40

2101101     行政单位医疗 173,515.76 173,515.76 173,515.76

2101102     事业单位医疗 195,654.13 195,654.13 195,654.13

2101103     公务员医疗补助 180,039.36 180,039.36 180,039.36

2101199     其他行政事业单位医疗支出 29,671.15 29,671.15 29,671.15

212 城乡社区支出 5,139,119.28 5,139,119.28 5,089,119.28 50,000.00

21201   城乡社区管理事务 5,089,119.28 5,089,119.28 5,089,119.28

2120101     行政运行 632,471.28 632,471.28 632,471.28

2120199     其他城乡社区管理事务支出 4,456,648.00 4,456,648.00 4,456,648.00

21299   其他城乡社区支出 50,000.00 50,000.00 50,000.00

2129999     其他城乡社区支出 50,000.00 50,000.00 50,000.00

213 农林水支出 4,622,804.80 4,622,804.80 2,204,328.80 2,418,476.00

21301   农业农村 1,206,126.24 1,206,126.24 1,056,126.24 150,000.00

2130104     事业运行 1,056,126.24 1,056,126.24 1,056,126.24

2130122     农业生产发展 40,000.00 40,000.00 40,000.00

2130126     农村社会事业 110,000.00 110,000.00 110,000.00

21302   林业和草原 728,637.60 728,637.60 631,161.60 97,476.00

2130204     事业机构 631,161.60 631,161.60 631,161.60

2130205     森林资源培育 97,476.00 97,476.00 97,476.00

21303   水利 517,040.96 517,040.96 517,040.96

2130304     水利行业业务管理 517,040.96 517,040.96 517,040.96

21305   巩固拓展脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 2,150,000.00 2,150,000.00 2,150,000.00

2130504     农村基础设施建设 150,000.00 150,000.00 150,000.00

2130505     生产发展 1,700,000.00 1,700,000.00 1,700,000.00

2130599     其他巩固拓展脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 300,000.00 300,000.00 300,000.00

21308   普惠金融发展支出 21,000.00 21,000.00 21,000.00

2130804     创业担保贷款贴息及奖补 21,000.00 21,000.00 21,000.00

221 住房保障支出 623,949.12 623,949.12 623,949.12

22102   住房改革支出 623,949.12 623,949.12 623,949.12

2210201     住房公积金 623,949.12 623,949.12 623,949.12

223 国有资本经营预算支出 885.00 885.00

22301   解决历史遗留问题及改革成本支出 885.00 885.00

2230105     国有企业退休人员社会化管理补助支出 885.00 885.00

224 灾害防治及应急管理支出 55,000.00 55,000.00 55,000.00

22401   应急管理事务 20,000.00 20,000.00 20,000.00

2240108     应急救援 20,000.00 20,000.00 20,000.00

22407   自然灾害救灾及恢复重建支出 35,000.00 35,000.00 35,000.00

2240703     自然灾害救灾补助 25,000.00 25,000.00 25,000.00

2240799     其他自然灾害救灾及恢复重建支出 10,000.00 10,000.00 10,000.00

229 其他支出 964,400.00 964,400.00

22960   彩票公益金安排的支出 964,400.00 964,400.00

2296002     用于社会福利的彩票公益金支出 964,400.00 964,400.00

合  计 24,193,670.66 17,228,385.66 14,283,177.98 2,945,207.68 964,400.00 885.00 6,000,000.00 6,000,000.00



预算02-1表

2024年财政拨款收支预算总表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府

单位:元

收        入 支        出

项      目 2024年预算数 支出功能分类科目 2024年预算数

一、本年收入 16,362,662.98 一、本年支出 18,193,670.66

（一）一般公共预算拨款 16,361,777.98 （一）一般公共服务支出 4,025,827.84

（二）政府性基金预算拨款 （二）外交支出

（三）国有资本经营预算拨款 885.00 （三）国防支出 5,000.00

二、上年结转 1,831,007.68 （四）公共安全支出

（一）一般公共预算拨款 866,607.68 （五）教育支出

（二）政府性基金预算拨款 964,400.00 （六）科学技术支出

（三）国有资本经营预算拨款 （七）文化旅游体育与传媒支出 305,029.92

（八）社会保障和就业支出 1,810,274.30

（九）卫生健康支出 641,380.40

（十）节能环保支出

（十一）城乡社区支出 5,139,119.28

（十二）农林水支出 4,622,804.80

（十三）交通运输支出

（十四）资源勘探工业信息等支出

（十五）商业服务业等支出

（十六）金融支出

（十七）援助其他地区支出

（十八）自然资源海洋气象等支出

（十九）住房保障支出 623,949.12

（二十）粮油物资储备支出

（二十一）国有资本经营预算支出 885.00

（二十二）灾害防治及应急管理支出 55,000.00

（二十三）预备费

（二十四）其他支出 964,400.00

（二十五）债务还本支出

（二十六）债务付息支出

二、年终结转结余

收 入 总 计 18,193,670.66 支 出 总 计 18,193,670.66



预算02-2表

2024年一般公共预算支出预算表（按功能科目分类）
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位:元

部门预算支出功能分类科目
合计

基本支出
项目支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

1 2 3 4 5 6 7

201 一般公共服务支出 4,025,827.84 3,699,527.84 3,205,481.04 494,046.80 326,300.00

20101   人大事务 333,065.36 153,065.36 138,202.00 14,863.36 180,000.00

2010101     行政运行 153,065.36 153,065.36 138,202.00 14,863.36

2010104     人大会议 80,000.00 80,000.00

2010107     人大代表履职能力提升 30,000.00 30,000.00

2010108     代表工作 70,000.00 70,000.00

20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 2,867,382.20 2,867,382.20 2,428,384.04 438,998.16

2010301     行政运行 2,837,682.20 2,837,682.20 2,428,384.04 409,298.16

2010399     其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出 29,700.00 29,700.00 29,700.00

20106   财政事务 196,001.12 196,001.12 185,256.00 10,745.12

2010601     行政运行 196,001.12 196,001.12 185,256.00 10,745.12

20131   党委办公厅（室）及相关机构事务 285,659.16 285,659.16 256,219.00 29,440.16

2013101     行政运行 285,659.16 285,659.16 256,219.00 29,440.16

20132   组织事务 329,220.00 197,420.00 197,420.00 131,800.00

2013202     一般行政管理事务 197,420.00 197,420.00 197,420.00

2013299     其他组织事务支出 131,800.00 131,800.00

20199   其他一般公共服务支出 14,500.00 14,500.00

2019999     其他一般公共服务支出 14,500.00 14,500.00

203 国防支出 5,000.00 5,000.00

20306   国防动员 5,000.00 5,000.00

2030607     民兵 5,000.00 5,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 305,029.92 305,029.92 288,696.00 16,333.92

20701   文化和旅游 305,029.92 305,029.92 288,696.00 16,333.92

2070101     行政运行 305,029.92 305,029.92 288,696.00 16,333.92

208 社会保障和就业支出 1,810,274.30 1,782,342.62 1,754,703.90 27,638.72 27,931.68

20801   人力资源和社会保障管理事务 550,431.40 529,574.72 501,936.00 27,638.72 20,856.68

2080101     行政运行 529,574.72 529,574.72 501,936.00 27,638.72



预算02-2表

2024年一般公共预算支出预算表（按功能科目分类）
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位:元

部门预算支出功能分类科目
合计

基本支出
项目支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出 20,856.68 20,856.68

20805   行政事业单位养老支出 1,088,038.66 1,088,038.66 1,088,038.66

2080501     行政单位离退休 256,106.50 256,106.50 256,106.50

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 831,932.16 831,932.16 831,932.16

20807   就业补助 7,075.00 7,075.00

2080799     其他就业补助支出 7,075.00 7,075.00

20808   抚恤 31,189.56 31,189.56 31,189.56

2080801     死亡抚恤 31,189.56 31,189.56 31,189.56

20899   其他社会保障和就业支出 133,539.68 133,539.68 133,539.68

2089999     其他社会保障和就业支出 133,539.68 133,539.68 133,539.68

210 卫生健康支出 641,380.40 578,880.40 578,880.40 62,500.00

21004   公共卫生 62,500.00 62,500.00

2100408     基本公共卫生服务 62,500.00 62,500.00

21011   行政事业单位医疗 578,880.40 578,880.40 578,880.40

2101101     行政单位医疗 173,515.76 173,515.76 173,515.76

2101102     事业单位医疗 195,654.13 195,654.13 195,654.13

2101103     公务员医疗补助 180,039.36 180,039.36 180,039.36

2101199     其他行政事业单位医疗支出 29,671.15 29,671.15 29,671.15

212 城乡社区支出 5,139,119.28 5,089,119.28 4,389,012.00 700,107.28 50,000.00

21201   城乡社区管理事务 5,089,119.28 5,089,119.28 4,389,012.00 700,107.28

2120101     行政运行 632,471.28 632,471.28 599,364.00 33,107.28

2120199     其他城乡社区管理事务支出 4,456,648.00 4,456,648.00 3,789,648.00 667,000.00

21299   其他城乡社区支出 50,000.00 50,000.00

2129999     其他城乡社区支出 50,000.00 50,000.00

213 农林水支出 4,622,804.80 2,204,328.80 2,093,040.00 111,288.80 2,418,476.00

21301   农业农村 1,206,126.24 1,056,126.24 1,005,312.00 50,814.24 150,000.00

2130104     事业运行 1,056,126.24 1,056,126.24 1,005,312.00 50,814.24

2130122     农业生产发展 40,000.00 40,000.00



预算02-2表

2024年一般公共预算支出预算表（按功能科目分类）
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位:元

部门预算支出功能分类科目
合计

基本支出
项目支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

2130126     农村社会事业 110,000.00 110,000.00

21302   林业和草原 728,637.60 631,161.60 598,080.00 33,081.60 97,476.00

2130204     事业机构 631,161.60 631,161.60 598,080.00 33,081.60

2130205     森林资源培育 97,476.00 97,476.00

21303   水利 517,040.96 517,040.96 489,648.00 27,392.96

2130304     水利行业业务管理 517,040.96 517,040.96 489,648.00 27,392.96

21305   巩固拓展脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 2,150,000.00 2,150,000.00

2130504     农村基础设施建设 150,000.00 150,000.00

2130505     生产发展 1,700,000.00 1,700,000.00

2130599     其他巩固拓展脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 300,000.00 300,000.00

21308   普惠金融发展支出 21,000.00 21,000.00

2130804     创业担保贷款贴息及奖补 21,000.00 21,000.00

221 住房保障支出 623,949.12 623,949.12 623,949.12

22102   住房改革支出 623,949.12 623,949.12 623,949.12

2210201     住房公积金 623,949.12 623,949.12 623,949.12

224 灾害防治及应急管理支出 55,000.00 55,000.00

22401   应急管理事务 20,000.00 20,000.00

2240108     应急救援 20,000.00 20,000.00

22407   自然灾害救灾及恢复重建支出 35,000.00 35,000.00

2240703     自然灾害救灾补助 25,000.00 25,000.00

2240799     其他自然灾害救灾及恢复重建支出 10,000.00 10,000.00

合  计 17,228,385.66 14,283,177.98 12,933,762.46 1,349,415.52 2,945,207.68



预算03表

2024年一般公共预算“三公”经费支出预算表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位：元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

1 2 3 4 5 6

166,970.50 105,000.00 105,000.00 61,970.50



预算04表

2024年部门基本支出预算表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位：元

单位名称 项目代码 项目名称
功能科目

编码
功能科目名称

部门经济

科目编码
部门经济科目名称

资金来源

总计

一般公共预算 财政拨款结转结余

财政专户管理资金

单位资金

全年数

已提前安排 抵扣上年垫付资金 本次下达 另文下达 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 小计 事业收入
事业单位

经营收入
上级补助收入 附属单位上缴收入 其他收入

小计
其中：转隶人员公用

经费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

临沧市临翔区圈内乡人民政府 14,283,177.98 14,080,477.98 14,080,477.98 202,700.00

  临沧市临翔区圈内乡财政所 14,283,177.98 14,080,477.98 14,080,477.98 202,700.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018088 行政人员支出工资 2010101 行政运行 30101 基本工资 47,208.00 47,208.00 47,208.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018088 行政人员支出工资 2010301 行政运行 30101 基本工资 712,716.00 712,716.00 712,716.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018088 行政人员支出工资 2013101 行政运行 30101 基本工资 85,332.00 85,332.00 85,332.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2010601 行政运行 30101 基本工资 54,000.00 54,000.00 54,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2070101 行政运行 30101 基本工资 91,728.00 91,728.00 91,728.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2080101 行政运行 30101 基本工资 170,076.00 170,076.00 170,076.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2120101 行政运行 30101 基本工资 200,088.00 200,088.00 200,088.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130104 事业运行 30101 基本工资 347,148.00 347,148.00 347,148.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130204 事业机构 30101 基本工资 201,948.00 201,948.00 201,948.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130304 水利行业业务管理 30101 基本工资 160,500.00 160,500.00 160,500.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018088 行政人员支出工资 2010101 行政运行 30102 津贴补贴 58,860.00 58,860.00 58,860.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018088 行政人员支出工资 2010301 行政运行 30102 津贴补贴 1,075,392.00 1,075,392.00 1,075,392.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018088 行政人员支出工资 2013101 行政运行 30102 津贴补贴 110,976.00 110,976.00 110,976.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2010601 行政运行 30102 津贴补贴 5,280.00 5,280.00 5,280.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2070101 行政运行 30102 津贴补贴 7,920.00 7,920.00 7,920.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2080101 行政运行 30102 津贴补贴 14,016.00 14,016.00 14,016.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2120101 行政运行 30102 津贴补贴 17,220.00 17,220.00 17,220.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130104 事业运行 30102 津贴补贴 28,260.00 28,260.00 28,260.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130204 事业机构 30102 津贴补贴 16,500.00 16,500.00 16,500.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130304 水利行业业务管理 30102 津贴补贴 13,200.00 13,200.00 13,200.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018088 行政人员支出工资 2010101 行政运行 30102 津贴补贴 6,000.00 6,000.00 6,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018088 行政人员支出工资 2010301 行政运行 30102 津贴补贴 126,000.00 126,000.00 126,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018088 行政人员支出工资 2013101 行政运行 30102 津贴补贴 12,000.00 12,000.00 12,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2010601 行政运行 30102 津贴补贴 12,000.00 12,000.00 12,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2070101 行政运行 30102 津贴补贴 18,000.00 18,000.00 18,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2080101 行政运行 30102 津贴补贴 30,000.00 30,000.00 30,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2120101 行政运行 30102 津贴补贴 36,000.00 36,000.00 36,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130104 事业运行 30102 津贴补贴 54,000.00 54,000.00 54,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130204 事业机构 30102 津贴补贴 36,000.00 36,000.00 36,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130304 水利行业业务管理 30102 津贴补贴 30,000.00 30,000.00 30,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902241100002142022
畜牧兽医医疗卫生津贴和有毒有害

保健津贴
2130104 事业运行 30102 津贴补贴 48,600.00 48,600.00 48,600.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018088 行政人员支出工资 2010101 行政运行 30103 奖金 3,934.00 3,934.00 3,934.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018088 行政人员支出工资 2010301 行政运行 30103 奖金 59,393.00 59,393.00 59,393.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018088 行政人员支出工资 2013101 行政运行 30103 奖金 7,111.00 7,111.00 7,111.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423737
行政人员绩效考核奖励 （2017年提

高标准部分 ）
2010101 行政运行 30103 奖金 22,200.00 22,200.00 22,200.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423737
行政人员绩效考核奖励 （2017年提

高标准部分 ）
2010301 行政运行 30103 奖金 334,800.00 334,800.00 334,800.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423737
行政人员绩效考核奖励 （2017年提

高标准部分 ）
2013101 行政运行 30103 奖金 40,800.00 40,800.00 40,800.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423727 绩效工资（2017年提高标准部分 ） 2010601 行政运行 30107 绩效工资 36,000.00 36,000.00 36,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423727 绩效工资（2017年提高标准部分 ） 2070101 行政运行 30107 绩效工资 54,000.00 54,000.00 54,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423727 绩效工资（2017年提高标准部分 ） 2080101 行政运行 30107 绩效工资 90,000.00 90,000.00 90,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423727 绩效工资（2017年提高标准部分 ） 2120101 行政运行 30107 绩效工资 108,000.00 108,000.00 108,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423727 绩效工资（2017年提高标准部分 ） 2130104 事业运行 30107 绩效工资 162,000.00 162,000.00 162,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423727 绩效工资（2017年提高标准部分 ） 2130204 事业机构 30107 绩效工资 108,000.00 108,000.00 108,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423727 绩效工资（2017年提高标准部分 ） 2130304 水利行业业务管理 30107 绩效工资 90,000.00 90,000.00 90,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2010601 行政运行 30107 绩效工资 24,960.00 24,960.00 24,960.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2070101 行政运行 30107 绩效工资 37,440.00 37,440.00 37,440.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2080101 行政运行 30107 绩效工资 63,600.00 63,600.00 63,600.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2120101 行政运行 30107 绩效工资 77,340.00 77,340.00 77,340.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130104 事业运行 30107 绩效工资 120,840.00 120,840.00 120,840.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130204 事业机构 30107 绩效工资 75,000.00 75,000.00 75,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130304 水利行业业务管理 30107 绩效工资 62,400.00 62,400.00 62,400.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2010601 行政运行 30107 绩效工资 53,016.00 53,016.00 53,016.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2070101 行政运行 30107 绩效工资 79,608.00 79,608.00 79,608.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2080101 行政运行 30107 绩效工资 134,244.00 134,244.00 134,244.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2120101 行政运行 30107 绩效工资 160,716.00 160,716.00 160,716.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130104 事业运行 30107 绩效工资 244,464.00 244,464.00 244,464.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130204 事业机构 30107 绩效工资 160,632.00 160,632.00 160,632.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536656 事业人员支出工资 2130304 水利行业业务管理 30107 绩效工资 133,548.00 133,548.00 133,548.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2080505
机关事业单位基本养

老保险缴费支出
30108

机关事业单位基本养老保险缴

费
391,021.44 391,021.44 391,021.44

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2080505
机关事业单位基本养

老保险缴费支出
30108

机关事业单位基本养老保险缴

费
440,910.72 440,910.72 440,910.72

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2101101 行政单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 173,515.76 173,515.76 173,515.76

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2101102 事业单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 195,654.13 195,654.13 195,654.13

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 73,316.52 73,316.52 73,316.52

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 82,670.76 82,670.76 82,670.76

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 24,052.08 24,052.08 24,052.08

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2101199
其他行政事业单位医

疗支出
30112 其他社会保障缴费 4,887.77 4,887.77 4,887.77

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2101199
其他行政事业单位医

疗支出
30112 其他社会保障缴费 5,511.38 5,511.38 5,511.38

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2089999
其他社会保障和就业

支出
30112 其他社会保障缴费 19,289.84 19,289.84 19,289.84

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2101199
其他行政事业单位医

疗支出
30112 其他社会保障缴费 6,336.00 6,336.00 6,336.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2101199
其他行政事业单位医

疗支出
30112 其他社会保障缴费 9,504.00 9,504.00 9,504.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018089 社会保障缴费 2101199
其他行政事业单位医

疗支出
30112 其他社会保障缴费 3,432.00 3,432.00 3,432.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018090 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 293,266.08 293,266.08 293,266.08

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018090 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 330,683.04 330,683.04 330,683.04

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018092 一般公用经费 2010101 行政运行 30201 办公费 4,000.00 4,000.00 4,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902241100002142734 公务接待费 （公用经费） 2010301 行政运行 30217 公务接待费 61,970.50 61,970.50 61,970.50

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018092 一般公用经费 2010301 行政运行 30211 差旅费 10,000.00 10,000.00 10,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018092 一般公用经费 2010301 行政运行 30201 办公费 12,029.50 12,029.50 12,029.50

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018092 一般公用经费 2010601 行政运行 30201 办公费 8,000.00 8,000.00 8,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018092 一般公用经费 2013101 行政运行 30201 办公费 8,000.00 8,000.00 8,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018092 一般公用经费 2070101 行政运行 30201 办公费 12,000.00 12,000.00 12,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018092 一般公用经费 2080101 行政运行 30201 办公费 20,000.00 20,000.00 20,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018092 一般公用经费 2120101 行政运行 30206 电费 24,000.00 24,000.00 24,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018092 一般公用经费 2130104 事业运行 30207 邮电费 36,000.00 36,000.00 36,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018092 一般公用经费 2130204 事业机构 30201 办公费 24,000.00 24,000.00 24,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018092 一般公用经费 2130304 水利行业业务管理 30201 办公费 20,000.00 20,000.00 20,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423747 村级工作经费 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30201 办公费 440,000.00 440,000.00 440,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423768 村民小组工作经费 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30201 办公费 188,000.00 188,000.00 188,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018092 一般公用经费 2010399
其他政府办公厅

（室）及相关机构事
30201 办公费 29,700.00 29,700.00 29,700.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902241100002142043 村民小组党支部工作经费 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30201 办公费 39,000.00 39,000.00 39,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018091 工会经费 2010101 行政运行 30228 工会经费 1,863.36 1,863.36 1,863.36

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018091 工会经费 2010301 行政运行 30228 工会经费 31,298.16 31,298.16 31,298.16

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018091 工会经费 2013101 行政运行 30228 工会经费 3,440.16 3,440.16 3,440.16

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018091 工会经费 2010601 行政运行 30228 工会经费 2,745.12 2,745.12 2,745.12

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018091 工会经费 2070101 行政运行 30228 工会经费 4,333.92 4,333.92 4,333.92

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018091 工会经费 2080101 行政运行 30228 工会经费 7,638.72 7,638.72 7,638.72

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018091 工会经费 2120101 行政运行 30228 工会经费 9,107.28 9,107.28 9,107.28

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018091 工会经费 2130104 事业运行 30228 工会经费 14,814.24 14,814.24 14,814.24

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018091 工会经费 2130204 事业机构 30228 工会经费 9,081.60 9,081.60 9,081.60

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000018091 工会经费 2130304 水利行业业务管理 30228 工会经费 7,392.96 7,392.96 7,392.96

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536676 公务用车运行维护费 2010301 行政运行 30231 公务用车运行维护费 105,000.00 105,000.00 105,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000020064 行政人员公务交通补贴 2010101 行政运行 30239 其他交通费用 9,000.00 9,000.00 9,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000020064 行政人员公务交通补贴 2010301 行政运行 30239 其他交通费用 189,000.00 189,000.00 189,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902210000000020064 行政人员公务交通补贴 2013101 行政运行 30239 其他交通费用 18,000.00 18,000.00 18,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423745 编制外长期聘用人员 2010301 行政运行 30199 其他工资福利支出 120,083.04 120,083.04 120,083.04

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001453223 村畜牧兽医人员 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 13,200.00 13,200.00 13,200.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902241100002309599 原渠道发放退休费 2080501 行政单位离退休 30302 退休费 256,106.50 256,106.50 256,106.50

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536675 遗属补助 2080801 死亡抚恤 30305 生活补助 31,189.56 31,189.56 31,189.56

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423748 村干部大岗位制副职 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 1,227,600.00 1,227,600.00 1,227,600.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423753 村干部大岗位制正职 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 528,000.00 528,000.00 528,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902241100002142023 村务监督委员会委员 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 26,400.00 26,400.00 26,400.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536688 村下设党组织负责人兼组长 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 75,600.00 75,600.00 75,600.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536674 村民小组长 （单设） 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 1,074,000.00 1,074,000.00 1,074,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536687 村下设党组织负责人 （单设） 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 180,000.00 180,000.00 180,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536683 村干部养老保险补助 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 56,000.00 56,000.00 56,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536682 村干部公积金 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 248,688.00 248,688.00 248,688.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902221100000536684 村干部意外伤害险 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 12,880.00 12,880.00 12,880.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423756 其他村两委委员 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 25,200.00 25,200.00 25,200.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423750 村干部大岗位制委员 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 316,800.00 316,800.00 316,800.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902241100002203371 三支一扶计划补助 2089999
其他社会保障和就业

支出
30305 生活补助 114,249.84 114,249.84 114,249.84

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423748 村干部大岗位制副职 2013202 一般行政管理事务 30305 生活补助 114,700.00 114,700.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423750 村干部大岗位制委员 2013202 一般行政管理事务 30305 生活补助 44,000.00 44,000.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423753 村干部大岗位制正职 2013202 一般行政管理事务 30305 生活补助 38,720.00 38,720.00

    临沧市临翔区圈内乡财政所 530902231100001423753 村干部大岗位制正职 2120199
其他城乡社区管理事

务支出
30305 生活补助 5,280.00 5,280.00

合  计 14,283,177.98 14,080,477.98 14,080,477.98 202,700.00



预算05-1表

2024年部门项目支出预算表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位：元

项目分类 项目代码 项目名称 项目单位
功能科目编

码
功能科目名称

经济科目
编码

经济科目名称 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户管理资金

单位资金

一般公共预算

政府性基金预算 国有资本经营预算 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 小计 事业收入
事业单位

经营收入
上级补助收入 附属单位上缴收入 其他收入

小计 其中：本次下达

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

“三支一扶”人员补助资金 27,931.68 27,931.68

民生类
53090223110000

2121654
“三支一扶”人员补助资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2080199

其他人力资源和社会保

障管理事务支出
30226 劳务费 20,856.68 20,856.68

民生类
53090223110000

2121654
“三支一扶”人员补助资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2080799 其他就业补助支出 30226 劳务费 7,075.00 7,075.00

彩票公益金支持社会公益类补助资金 964,400.00 964,400.00

事业发展类
53090223110000

1974647
彩票公益金支持社会公益类补助资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2296002

用于社会福利的彩票公

益金支出
31005 基础设施建设 764,400.00 764,400.00

事业发展类
53090223110000

1974647
彩票公益金支持社会公益类补助资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2296002

用于社会福利的彩票公

益金支出
31005 基础设施建设 200,000.00 200,000.00

城乡绿化美化标杆典型省级财政直接奖补资

金
50,000.00 50,000.00

事业发展类
53090223110000

2438956

城乡绿化美化标杆典型省级财政直接奖补资

金
临沧市临翔区圈内乡财政所 2129999 其他城乡社区支出 30227 委托业务费 50,000.00 50,000.00

创业担保贷款贴息及奖补专项资金 21,000.00 21,000.00

专项业务类
53090223110000

2151242
创业担保贷款贴息及奖补专项资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130804

创业担保贷款贴息及奖

补
30201 办公费 1,000.00 1,000.00

专项业务类
53090223110000

2151242
创业担保贷款贴息及奖补专项资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130804

创业担保贷款贴息及奖

补
30201 办公费 20,000.00 20,000.00

村级会计委托代理服务中心工作经费 10,000.00 10,000.00 10,000.00

事业发展类
53090222110000

0570023
村级会计委托代理服务中心工作经费 临沧市临翔区圈内乡财政所 2019999 其他一般公共服务支出 30201 办公费 10,000.00 10,000.00 10,000.00

防汛应急救灾资金 45,000.00 45,000.00

民生类
53090223110000

2158706
防汛应急救灾资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2240108 应急救援 30226 劳务费 20,000.00 20,000.00

民生类
53090223110000

2158706
防汛应急救灾资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2240703 自然灾害救灾补助 30218 专用材料费 25,000.00 25,000.00

国有企业退休人员社会化管理补助资金 885.00 885.00

民生类
53090222110000

1037390
国有企业退休人员社会化管理补助资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2230105

国有企业退休人员社会

化管理补助支出
31204 费用补贴 885.00 885.00

核心烟区“156”示范工程村组工作经费 40,000.00 40,000.00

事业发展类
53090223110000

1839857
核心烟区“156”示范工程村组工作经费 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130122 农业生产发展 30201 办公费 40,000.00 40,000.00

基本公共卫生服务项目补助资金 62,500.00 62,500.00

民生类
53090223110000

2109725
基本公共卫生服务项目补助资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2100408 基本公共卫生服务 30201 办公费 60,500.00 60,500.00

民生类
53090223110000

2109725
基本公共卫生服务项目补助资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2100408 基本公共卫生服务 30216 培训费 2,000.00 2,000.00

基层人民武装部国防和后备力量建设经费 5,000.00 5,000.00 5,000.00

事业发展类
53090224110000

2371381
基层人民武装部国防和后备力量建设经费 临沧市临翔区圈内乡财政所 2030607 民兵 30201 办公费 5,000.00 5,000.00 5,000.00

困难党员关爱资金经费 131,800.00 131,800.00 131,800.00

民生类
53090223110000

1907994
困难党员关爱资金经费 临沧市临翔区圈内乡财政所 2013299 其他组织事务支出 30305 生活补助 131,800.00 131,800.00 131,800.00

两新组织党组织“1533211”工作经费 4,500.00 4,500.00 4,500.00

专项业务类
53090224110000

2159785
两新组织党组织“1533211”工作经费 临沧市临翔区圈内乡财政所 2019999 其他一般公共服务支出 30201 办公费 3,000.00 3,000.00 3,000.00

专项业务类
53090224110000

2159785
两新组织党组织“1533211”工作经费 临沧市临翔区圈内乡财政所 2019999 其他一般公共服务支出 30216 培训费 300.00 300.00 300.00

专项业务类
53090224110000

2159785
两新组织党组织“1533211”工作经费 临沧市临翔区圈内乡财政所 2019999 其他一般公共服务支出 30305 生活补助 1,200.00 1,200.00 1,200.00

临翔区圈内乡细博村村组道路塌方应急治理

项目资金
50,000.00 50,000.00

事业发展类
53090223110000

2297406

临翔区圈内乡细博村村组道路塌方应急治理

项目资金
临沧市临翔区圈内乡财政所 2130504 农村基础设施建设 31005 基础设施建设 50,000.00 50,000.00

农村厕所革命资金 110,000.00 110,000.00

事业发展类
53090223110000

1850412
农村厕所革命资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130126 农村社会事业 31005 基础设施建设 48,000.00 48,000.00

事业发展类
53090223110000

1850412
农村厕所革命资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130126 农村社会事业 31005 基础设施建设 62,000.00 62,000.00

圈内乡核桃水洗果一体化加工设备提质升级

项目专款资金
250,000.00 250,000.00 250,000.00

专项业务类
53090221110000

0184540

圈内乡核桃水洗果一体化加工设备提质升级

项目专款资金
临沧市临翔区圈内乡财政所 2130505 生产发展 31003 专用设备购置 250,000.00 250,000.00 250,000.00

圈内乡咖啡产业提质增效项目资金 100,000.00 100,000.00

事业发展类
53090223110000

1781353
圈内乡咖啡产业提质增效项目资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130505 生产发展 31005 基础设施建设 100,000.00 100,000.00

圈内乡昆赛村咖啡初制加工厂建设专款资金 200,000.00 200,000.00 200,000.00

事业发展类
53090222110000

0924013
圈内乡昆赛村咖啡初制加工厂建设专款资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130599

其他巩固拓展脱贫攻坚

成果衔接乡村振兴支出
31005 基础设施建设 200,000.00 200,000.00 200,000.00

圈内乡昆赛村忙定麻哈自然村民族团结进步

示范村建设项目专款资金
150,000.00 150,000.00 150,000.00

专项业务类
53090221110000

0111002

圈内乡昆赛村忙定麻哈自然村民族团结进步

示范村建设项目专款资金
临沧市临翔区圈内乡财政所 2130505 生产发展 31005 基础设施建设 150,000.00 150,000.00 150,000.00

圈内乡昆赛村蔬菜基地配套设施建设项目专

款资金
50,000.00 50,000.00 50,000.00

专项业务类
53090221000000

0025072

圈内乡昆赛村蔬菜基地配套设施建设项目专

款资金
临沧市临翔区圈内乡财政所 2130505 生产发展 31005 基础设施建设 50,000.00 50,000.00 50,000.00

圈内乡冷库建设项目专款资金 50,000.00 50,000.00 50,000.00

专项业务类
53090221000000

0025200
圈内乡冷库建设项目专款资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130599

其他巩固拓展脱贫攻坚

成果衔接乡村振兴支出
31005 基础设施建设 50,000.00 50,000.00 50,000.00

圈内乡露地蔬菜示范园项目专款资金 800,000.00 800,000.00 800,000.00

专项业务类
53090221110000

0184537
圈内乡露地蔬菜示范园项目专款资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130505 生产发展 31005 基础设施建设 800,000.00 800,000.00 800,000.00

圈内乡南赛河村水毁道路修复项目专款资金 100,000.00 100,000.00 100,000.00

专项业务类
53090221110000

0111047
圈内乡南赛河村水毁道路修复项目专款资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130504 农村基础设施建设 31005 基础设施建设 100,000.00 100,000.00 100,000.00

圈内乡宁安集贸市场改造提升项目专款资金 50,000.00 50,000.00 50,000.00

专项业务类
53090221000000

0025207
圈内乡宁安集贸市场改造提升项目专款资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130599

其他巩固拓展脱贫攻坚

成果衔接乡村振兴支出
31005 基础设施建设 50,000.00 50,000.00 50,000.00

圈内乡圈内村集中养殖小区建设项目专款资

金
100,000.00 100,000.00 100,000.00

专项业务类
53090221110000

0110491

圈内乡圈内村集中养殖小区建设项目专款资

金
临沧市临翔区圈内乡财政所 2130505 生产发展 31005 基础设施建设 100,000.00 100,000.00 100,000.00

圈内乡昔木村大寨农业园建设项目专款资金 200,000.00 200,000.00 200,000.00

专项业务类
53090221110000

0110519
圈内乡昔木村大寨农业园建设项目专款资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130505 生产发展 31005 基础设施建设 200,000.00 200,000.00 200,000.00

圈内乡细博村青储饲料加工厂建设项目资金 50,000.00 50,000.00

事业发展类
53090223110000

1781136
圈内乡细博村青储饲料加工厂建设项目资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130505 生产发展 31005 基础设施建设 50,000.00 50,000.00

圈内乡自有资金 6,000,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00

事业发展类
53090223110000

1986214
圈内乡自有资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2010399

其他政府办公厅（室）

及相关机构事务支出
30201 办公费 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

事业发展类
53090223110000

1986214
圈内乡自有资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2010399

其他政府办公厅（室）

及相关机构事务支出
30213 维修（护）费 500,000.00 500,000.00 500,000.00

事业发展类
53090223110000

1986214
圈内乡自有资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2010399

其他政府办公厅（室）

及相关机构事务支出
30215 会议费 200,000.00 200,000.00 200,000.00

事业发展类
53090223110000

1986214
圈内乡自有资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2010399

其他政府办公厅（室）

及相关机构事务支出
30216 培训费 200,000.00 200,000.00 200,000.00

事业发展类
53090223110000

1986214
圈内乡自有资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2010399

其他政府办公厅（室）

及相关机构事务支出
30226 劳务费 500,000.00 500,000.00 500,000.00

事业发展类
53090223110000

1986214
圈内乡自有资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2010399

其他政府办公厅（室）

及相关机构事务支出
30227 委托业务费 500,000.00 500,000.00 500,000.00

事业发展类
53090223110000

1986214
圈内乡自有资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2010399

其他政府办公厅（室）

及相关机构事务支出
31002 办公设备购置 300,000.00 300,000.00 300,000.00

事业发展类
53090223110000

1986214
圈内乡自有资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2010399

其他政府办公厅（室）

及相关机构事务支出
31005 基础设施建设 2,800,000.00 2,800,000.00 2,800,000.00

人大代表活动补助经费 70,000.00 70,000.00 70,000.00

事业发展类
53090222110000

0502286
人大代表活动补助经费 临沧市临翔区圈内乡财政所 2010108 代表工作 30201 办公费 70,000.00 70,000.00 70,000.00

人大主席团履职补助经费 30,000.00 30,000.00 30,000.00

事业发展类
53090222110000

0502282
人大主席团履职补助经费 临沧市临翔区圈内乡财政所 2010107 人大代表履职能力提升 30201 办公费 30,000.00 30,000.00 30,000.00

人民代表大会补助经费 80,000.00 80,000.00 80,000.00

事业发展类
53090222110000

0493076
人民代表大会补助经费 临沧市临翔区圈内乡财政所 2010104 人大会议 30215 会议费 80,000.00 80,000.00 80,000.00

森林质量提升补助资金 97,476.00 97,476.00

专项业务类
53090223110000

2033310
森林质量提升补助资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2130205 森林资源培育 30305 生活补助 97,476.00 97,476.00

中央自然灾害救灾（洪涝灾害）资金 10,000.00 10,000.00

事业发展类
53090223110000

1807619
中央自然灾害救灾（洪涝灾害）资金 临沧市临翔区圈内乡财政所 2240799

其他自然灾害救灾及恢

复重建支出
31005 基础设施建设 10,000.00 10,000.00

合  计 9,910,492.68 2,281,300.00 2,281,300.00 885.00 663,907.68 964,400.00 6,000,000.00 6,000,000.00



预算05-2表

2024年项目支出绩效目标表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府

单位名称、项目名称 项目代码 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

临沧市临翔区圈内乡人民政府

  临沧市临翔区圈内乡财政所

    圈内乡宁安集贸市场改造提升项目专款
资金

530902210000000025207
通过在宁安村建设集贸大棚、固定摊位点等来增加宁安村集体
经济收入、拓宽农产品销售渠道增加农民收入。

产出指标 数量指标
贫困地区建设特色产业
基地及园区数

>= 1 个 定量指标
反映贫困地区建设特色产业基地及
园区数量情况

产出指标 数量指标
贫困村农产品销售物流
基础设施建设数量

>= 1 个 定量指标
反映贫困村农产品销售物流基础设
施建设数量情况

产出指标 数量指标
贫困地区农民专业合作
社数量

>= 1 个 定量指标
反映贫困地区农民专业合作社数量
情况

产出指标 质量指标 工程验收合格率 = 100 % 定量指标 反映工程验收合格情况

产出指标 时效指标 工程完成及时率 = 100 % 定量指标 反映工程完成及时情况

效益指标 经济效益指标
带动增加贫困人口全年
总收入

>= 4.6 万元 定量指标
反映带动增加贫困人口全年总收入
情况

效益指标 社会效益指标
受益建档立卡贫困人口
数

>= 157 人 定量指标 反映受益建档立卡贫困人口数情况

满意度指标 服务对象满意度指标
受益建档立卡贫困人口
满意度

>= 90 % 定量指标
反映受益建档立卡贫困人口满意度
情况

满意度指标 服务对象满意度指标 农业经营主体满意度 >= 90 % 定量指标 反映农业经营主体满意度情况

满意度指标 服务对象满意度指标

科技服务、技术指导和

农业科技培训人员满意
度

>= 90 % 定量指标
反映科技服务、技术指导和农业科
技培训人员满意度情况

满意度指标 服务对象满意度指标
采用新品种、新技术、
新成果农户满意度

>= 90 % 定量指标
反映采用新品种、新技术、新成果
农户满意度情况

    人大代表活动补助经费 530902221100000502286

通过为人大代表活动提供必要的、合理的活动经费，提高人大

代表政治能力、组织能力，更好地履行代表职责，确保代表正
确履职、切实维护群众利益，推动人民代表大会制度与时俱进
发挥作用。

产出指标 数量指标 涉及人大代表人数 = 62 人 定量指标 反映涉及人大代表人数情况

产出指标 数量指标 召开会议次数 = 2 次 定量指标 反映召开人民代表大会次数

产出指标 数量指标
开展集中学习、履职交
流次数

= 1 次 定量指标 反映开展集中学习、履职交流次数

产出指标 质量指标
人大代表相关活动出勤
率

>= 95 % 定量指标
反映人大代表对所开展的活动的出
勤情况

产出指标 时效指标 开展及时率 >= 100 % 定量指标 反映会议按时开展情况

效益指标 社会效益指标 保障人大代表活动 = 100 % 定量指标 反映保障人大代表活动情况

效益指标 社会效益指标
听取人大代表意见建
议，解决民生问题

> 2 个 定量指标
反映听取人大代表意见建议，解决
民生问题情况

满意度指标 服务对象满意度指标 人大代表满意程度 >= 97 % 定量指标 反映人大代表满意度

    圈内乡昔木村大寨农业园建设项目专款
资金

530902211100000110519
通过建设厩舍建设180平方米、砂石道路建设5公里、修建河堤
500立方米、荒地整理改良20亩、引入优良品种和实施群众种养

殖使用技术培训，达到助推农户产业增收的目的。

产出指标 数量指标 厩舌建设面积 >= 180 平方米 定量指标 反映厩舌建设面积情况

产出指标 数量指标 新建砂石道路公里数 >= 5 公里 定量指标 反映砂石道路建设情况

产出指标 数量指标 修建河堤面积 >= 500 立方米 定量指标 反映修建河堤情况

产出指标 数量指标 荒地整理改良面积 >= 20 亩 定量指标 反映荒地整理改良情况

产出指标 数量指标
种植高产玉米、皇竹草
面积

>= 5 亩 定量指标 反映种植高产玉米、皇竹草情况

产出指标 数量指标 种植滇黄精、草果面积 >= 4 亩 定量指标 反映种植滇黄精、草果4亩情况

产出指标 质量指标 种植作物成活率 >= 95 % 定量指标 反映种植作物成活率情况

产出指标 质量指标 技术培训合格率 >= 90 % 定量指标 反映技术培训合格率情况

产出指标 时效指标 项目建设及时率 >= 90 % 定量指标 反映项目建设及时率情况

效益指标 社会效益指标
受益建档立卡贫困人口
数

>= 149 人 定量指标 反映受益建档立卡贫困人口数情况

效益指标 社会效益指标

特色产业带动增加贫困

人口就业人数（≥
**人）

>= 100 人 定量指标
反映特色产业带动增加贫困人口就
业人数情况

满意度指标 服务对象满意度指标
空受益建档立卡贫困人
口满意度

>= 92 % 定量指标
反映受益建档立卡贫困人口满意度
情况

    困难党员关爱资金经费 530902231100001907994

2023年在全区继续开展“困难党员关爱行动”，对全区“60岁

—69岁农村（社区）困难党员”、“70岁以上农村（社区）老
党员”每人每月补助50元；2023年预计享受困难党员关爱资金
党员1604人，需区级财政保障经费77万元。

产出指标 数量指标
60岁以上农村困难老党
员补助率

>= 100 % 定量指标
全区60岁以上农村困难老党员全部
补助

产出指标 质量指标 补助标准 = 50-100元。 人 定量指标

60岁—69岁农村（社区）困难党员

”、“70岁以上农村（社区）老党
员”每人每月补助50元；

产出指标 时效指标 完成时间 = 2023 年 定量指标 困难党员、老党员补助完成时间

效益指标 社会效益指标
农村困难党员老党员生
活水平提高明显

= 95 % 定量指标
全区60岁以上农村困难党员老党员
生活水平提高明显

效益指标 可持续影响指标 政策知晓率 >= 100 % 定量指标 困难党员、老党员对政策知晓率

满意度指标 服务对象满意度指标 受益困难党员满意度 = 98 % 定量指标
全区60岁以上农村困难老党员对补
助满意度

    两新组织党组织“1533211”工作经费 530902241100002159785

按照要求，补助标准为：直属基层党委每年给予补助1万元，直

属党总支每年给予补助5000元，直属党支部每年给予补助3000
元，作为基本党建工作经费；所属基层党委书记每月每人给予
补助300元，所属党总支书记每月每人给予补助200元，所属党

支部书记每月每人给予补助100元；每名党员每年给予补助党员
教育培训经费100 元。

产出指标 数量指标 培训参加人次 >= 3 人次 定量指标 组织开展各类培训的人次。

产出指标 数量指标 涉及党支部数量 = 1 个 定量指标 涉及党支部数量

产出指标 时效指标 发放及时率 = 100 % 定性指标

反映发放单位及时发放补助资金的

情况。
发放及时率=在时限内发放资金/应

发放资金*100%

效益指标 社会效益指标 部门运转 = 正常运转 定性指标 反映部门（单位）正常运转情况。

满意度指标 服务对象满意度指标 受益对象满意度 = 95 % 定性指标 反映获补助受益对象的满意程度。

    基层人民武装部国防和后备力量建设经
费

530902241100002371381 完成任务安排，提高工作效率

产出指标 数量指标
基层武装基干、备勤民
兵人数

= 120 人 定性指标 实际发放情况

产出指标 质量指标 基层武装工作完成情况 = 100 % 定性指标 实际发放情况

效益指标 社会效益指标 基层武装工作效率提高 = 95 % 定性指标 完成任务情况

满意度指标 服务对象满意度指标 收益对象满意度 = 100 % 定性指标
调查中群体满意的数量占调查总数
的比例

    圈内乡昆赛村忙定麻哈自然村民族团结
进步示范村建设项目专款资金

530902211100000111002

通过新建入户路1000平方米、三面排水沟400米、应急避难场所

场地平整及硬化200平方米、.蔬菜特色产业基地建设、提质增
效、过滤池、饮水管网、灌溉设施、产品改良等，达到带动旅
游发展，增加村民收入的目的。

产出指标 数量指标
应急避难场所建设及其
附属设施面积

>= 200 平方米 定量指标
反映应急避难场所建设及其附属设
施面积情况

产出指标 数量指标
建设蔬菜特色产业基地
面积

>= 80 亩 定量指标 反映蔬菜特色产业基地建设情况

产出指标 数量指标 新建入户路面积 >= 1000 平方米 定量指标 反映新建入户路情况

产出指标 数量指标 建设三面排水沟长度 = 400 米 定量指标 反映建设三面排水沟情况

产出指标 质量指标 项目验收合格率 = 100 % 定量指标 反映项目验收合格情况

产出指标 时效指标 项目完成及时性 = 100 % 定量指标 反映项目建设是否及时

效益指标 社会效益指标
受益建档立卡贫困人口
数

>= 26 人 定量指标
反映受益建档立卡贫困人口数情况
·

效益指标 社会效益指标
特色产业带动增加贫困
人口就业人数

>= 20 人 定量指标
反映·特色产业带动增加贫困人口
就业人数情况

效益指标 社会效益指标
乡村旅游开发景点接待
游客数量

>= 1000 人次 定量指标
反映·乡村旅游开发景点接待游客
数量情况

满意度指标 服务对象满意度指标 受益村民满意度 >= 92 % 定量指标 反映受益村民满意度情况

    圈内乡圈内村集中养殖小区建设项目专
款资金

530902211100000110491

通过发展养殖，建设圈舍1100平方米（含过道、雨棚），管理

房，储藏仓库200平方米，建设挡墙、化粪池、消毒池、厕所及
水电等配套基础设施，促进养殖业发展，带动16户贫困户增收
。

产出指标 数量指标 补助家畜家禽养殖数量 >= 100 头/只 定量指标 反映补助家畜家禽养殖数量情况

产出指标 数量指标 建设圈舍面积 >= 1100 平方米 定量指标 反映建设圈舍面积情况

产出指标 数量指标
新建管理房，储藏仓库
面积

>= 200 平方米 定量指标
反映新建管理房，储藏仓库面积情
况

产出指标 质量指标 养殖动物成活率 >= 95 % 定量指标 反映养殖动物成活率

产出指标 质量指标 项目验收合格率 = 100 % 定量指标 反映项目验收合格率

产出指标 时效指标 项目验收及时率 = 100 % 定量指标 反映项目验收及时率

效益指标 经济效益指标 贫困地区特殊产业产值 >= 140 万元 定量指标 贫困地区特殊产业产值>=140万元

效益指标 社会效益指标
带动建档立卡贫困人口
脱贫数

>= 16 人 定量指标 反映带动建档立卡贫困人口脱贫数

效益指标 社会效益指标
受益建档立卡贫困人口
数

>= 16 人 定量指标 反映受益建档立卡贫困人口数

满意度指标 服务对象满意度指标 农业经营主体满意度 >= 98 % 定量指标 反映农业经营主体满意度

    人大主席团履职补助经费 530902221100000502282

通过为乡镇人大主席团依法开展乡镇人大工作，保证宪法、法
律、行政法规和上级人民代表大会及其常务委员会决议在本行

政区域的遵守和执行，依法审查和决定地方的经济建设、文化
建设和公共事业建设的计划等工作提供经费保障，达到充分发

挥代表在管理地方和社会事务作用的目的。

产出指标 数量指标
开展调研及执法检查工
作次数

= 5 次 定量指标
反映完成调研及执法检查等工作次
数

产出指标 数量指标
召开乡镇人民代表大会
次数

= 2 次 定量指标 反映召开乡镇人民代表大会次数

产出指标 质量指标
乡镇人民代表大会出勤
率

= 100 % 定量指标 反映乡镇人民代表大会出勤率

产出指标 时效指标
调研及执法检查工作开
展及时性

= 100 % 定量指标
反映及时开展调研及执法检查工作
情况

效益指标 社会效益指标
有效保障人大主席团履
职

= 有效保障 定性指标 反映有效保障人大主席团履职情况

效益指标 社会效益指标
更好地集中民智反映民
意

= 有效反映 定性指标 反映群众意见及时传递政府情况

满意度指标 服务对象满意度指标 受益群众满意程度 >= 97 % 定量指标 反映服务对象满意度

    国有企业退休人员社会化管理补助资金 530902221100001037390
通过按时足额发放中央国有企业退休人员社会化管理补助，达
到国有企业退休人员社会化管理工作平稳有序推进的目的。

产出指标 数量指标
中央国有企业退休人员
社会化管理补助人数

= 3 人 定量指标
反映中央国有企业退休人员社会化
管理补助人数情况

产出指标 时效指标 补助及时率 >= 100 % 定量指标 反映补助及时率

效益指标 社会效益指标

国有企业退休人员社会

化管理工作平稳有序推
进

= 确保有序推进 定性指标
反映国有企业退休人员社会化管理
工作平稳有序推进情况

满意度指标 服务对象满意度指标
国有企业退休人员满意
程度

= 96 % 定性指标 反映国有企业退休人员满意程度

    圈内乡昆赛村蔬菜基地配套设施建设项
目专款资金

530902210000000025072

通过建设500亩基地标准化灌溉系统及水肥一体化育苗大棚

2亩，达到助推农户产业增收，带动300农户增收，受益群众满
意度95%的目的。

产出指标 数量指标 基地标准化灌溉系统 = 500 亩 定量指标 反映基地标准化灌溉系统建设情况

产出指标 数量指标 水肥一体化育苗大棚 = 2 亩 定量指标 反映水肥一体化育苗大棚建设情况

产出指标 数量指标 高标准农田建设面积 >= 500 亩 定量指标 反映高标准农田建设情况

产出指标 质量指标 配套设施使用率 = 100 % 定量指标 反映配套设施使用情况

产出指标 质量指标 配套设施建设合格率 = 100 % 定量指标 反映配套设施建设合格率情况

效益指标 经济效益指标 带动农户增收 >= 300 户 定量指标 反映助推农户产业增收情况

效益指标 社会效益指标 受益人口数 >= 500 人 定量指标 反映受益人口数情况

效益指标 社会效益指标
特色产业带动增加贫困
人口就业人数

>= 100 人 定量指标
反映特色产业带动增加贫困人口就
业人数情况

满意度指标 服务对象满意度指标 受益群众满意度 = 95 % 定性指标 反映受益群众满意度情况

    圈内乡露地蔬菜示范园项目专款资金 530902211100000184537

通过建设1个圈内乡露地蔬菜示范园、建设砂石产业路7.5公
里，修复水利沟渠3公里，新建灌溉沟渠160米，新建小型蔬菜
集散中心150平方米、新建蔬菜园内部产业道路400米以及公共

服务区600㎡及水电设施、排水沟等附属设施等，达到助推农户
产业增收，带动就业促进村集体经济发展的目的。

产出指标 数量指标 建设砂石产业路长度 >= 7.5 公里 定量指标 反映建设砂石产业路长度情况

产出指标 数量指标
新建和修复水利沟渠长
度

= 3 公里 定量指标 反映新建和修复水利沟渠长度情况

产出指标 数量指标
建设小型蔬菜集散中心
面积

>= 150 平方米 定量指标
反映建设小型蔬菜集散中心面积情
况

产出指标 数量指标
建设示范园区农集产品
一体多功能房面积

= 300 平方米 定量指标
反映建设示范园区农集产品一体多
功能房面积情况

产出指标 质量指标
工程验收合格率
（100%）

= 100 % 定量指标 反映工程验收合格率情况

产出指标 时效指标
工程完成及时率（≥
100%）

= 100 % 定量指标 反映工程完成及时率情况%

效益指标 经济效益指标 实现产业增收农户数 >= 300 户 定量指标 反映实现产业增收的农户数量

效益指标 社会效益指标
帮助农村低收入群体脱
贫人数

>= 22 人 定量指标 反映帮助农村低收入群体脱贫人数

效益指标 社会效益指标

特色产业带动增加贫困

人口就业人数（≥
**人）

>= 100 人 定量指标
反映特色产业带动增加贫困人口就
业人数

满意度指标 服务对象满意度指标 受益人口满意度 >= 95 % 定量指标 反映受益群众满意度

    圈内乡冷库建设项目专款资金 530902210000000025200
通过在昆赛村建设冷库（含果蔬保鲜、肉类冷冻库）1000立方
米，达到新增昆赛昔木两个村村级集体经济年度收入2.5万元的

目的。

产出指标 数量指标
贫困地区新增特色产业
数量

>= 1 个 定量指标
反映贫困地区新增特色产业数量情
况

产出指标 数量指标
贫困地区建设特色产业
基地及园区数量

>= 1 个 定量指标
反映贫困地区建设特色产业基地及
园区数情况

产出指标 数量指标
贫困村农产品销售物流
基础设施建设数量

>= 1 个 定量指标
反映贫困村农产品销售物流基础设
施建设数量情况

产出指标 数量指标
贫困地区农民专业合作
社数量

>= 2 个 定量指标
反映贫困地区农民专业合作社数量
情况

产出指标 质量指标
建设特色产业基地及园
区验收合格率

= 100 % 定量指标
反映贫困地区建设特色产业基地及
园区合格率情况

产出指标 质量指标
贫困村农产品销售物流
基础设施使用率

= 100 % 定量指标
反映贫困村农产品销售物流基础设
施使用率情况

产出指标 时效指标
贫困地区建设特色产业
基地及园区完工及时率

= 100 % 定量指标
反映贫困地区建设特色产业基地及
园区完工及时率情况

产出指标 时效指标

贫困村农产品销售物流

基础设施建设完工及时
率

= 100 % 定量指标
反映贫困村农产品销售物流基础设
施建设及时率情况

效益指标 经济效益指标
带动增加贫困人口全年
总收入

>= 9.1 万元 定量指标
反映项目实施带动贫困人口全年总
收入增加情况

效益指标 社会效益指标
受益建档立卡贫困人口
数

>= 359 人 定量指标
反映收益建档立卡贫困人口数量情
况

满意度指标 服务对象满意度指标
受益建档立卡贫困人口
满意度

>= 90 % 定量指标
反映受益建档立卡贫困人口满意度
情况

满意度指标 服务对象满意度指标 农业经营主体满意度 >= 90 % 定量指标 反映农业经营主体满意度情况

满意度指标 服务对象满意度指标 培训人员满意度 >= 90 % 定量指标 反映培训人员满意度情况

满意度指标 服务对象满意度指标
采用新品种、新技术、
新成果农户满意度

>= 90 % 定量指标
采用新品种、新技术、新成果农户
满意度情况

    人民代表大会补助经费 530902221100000493076
通过为召开人民代表大会两次提供经费保障，达到人民代表大
会顺利召开，发展基层民主、提高乡镇党委执政水平的目的。

产出指标 数量指标 开展人民代表大会次数 = 2 次 定量指标 反映召开人民代表大会次数情况

产出指标 质量指标 代表参会率 = 90 % 定量指标 反映代表参会率

产出指标 质量指标 会议议程规范性 =

100

100
% 定量指标 反映是否按计划完成各项会议议程

产出指标 时效指标 开人民代表大会及时率 >= 100 % 定量指标 反映人民代表大会是否按时开展

效益指标 社会效益指标
有效保障人大代表认真
履责充分发挥作用

= 良好 % 定性指标
反映人大代表认真履责充分发挥作
用情况

满意度指标 服务对象满意度指标 受益群众满意程度 >= 96 % 定量指标 反映受益群众满意度

    圈内乡昆赛村咖啡初制加工厂建设专款
资金

530902221100000924013

在圈内乡昆赛村建设咖啡初制加工厂房、仓库、附属管理用房
、晒场生活区厂区地坪硬化，安装30立方米/d污水处理系统，
购买咖啡无水脱皮脱胶、烘烤、色选等设备。促进昆赛村特色

产业发展，增加就业，带动农户增收。

产出指标 数量指标
新建咖啡初制加工厂房
面积

= 560 平方米 定量指标
反映新建咖啡初制加工厂房面积情
况

产出指标 数量指标 新建仓库面积 = 300 平方米 定量指标 反映仓库新建面积情况

产出指标 数量指标 新建附属管理用房面积 = 150 平方米 定量指标 反映新建附属管理用房面积1情况

产出指标 数量指标 厂区地坪硬化面积 = 3000 平方米 定量指标
反映晒场生活区厂区地坪硬化面积
情况

产出指标 数量指标 安装污水处理系统套数 = 1 套 定量指标
反映安装30立方米/d污水处理系统
情况

产出指标 质量指标 项目验收合格率 = 100 % 定量指标 反映项目验收合格率

效益指标 经济效益指标 贫困地区特色产业产值 >= 3 万元 定量指标 反映有效改善村民生产生活条件

效益指标 社会效益指标
有效改善村民生产生活
条件

= 有效改善 定性指标 受益建档立卡贫困人口数大于40人

满意度指标 服务对象满意度指标 受益村民满意度 >= 90 % 定量指标 反映受益村民满意度情况



    村级会计委托代理服务中心工作经费 530902221100000570023
通过为村级会计代理服务中心提供经费保障，提高代理中心服
务能力和财务质量，改善办公条件，更好地服务群众。

产出指标 数量指标 涉及行政村数量 = 11 个 定量指标 反映涉及行政村数量

产出指标 数量指标 保障财务人员数量 >= 4 人 定量指标 反映保障财务人员数量

产出指标 质量指标 保障财务核算准确 = 有效保障 定性指标
反映项目实施保障财务核算准确情
况

产出指标 时效指标
会计委托中心业务完成
及时率

= 100 % 定量指标
反映会计委托中心业务完成及时情
况

效益指标 社会效益指标
提高会计委托中心的业
务素质

= 有效提高 定性指标
反映会计委托中心的业务素质有效
提高情况

效益指标 可持续影响指标 改善办公条件 = 持续改善 定性指标 反映持续改善办公条件情况

满意度指标 服务对象满意度指标
村级会计委托中心工作
人员满意度

>= 96 % 定量指标
反映村级会计委托中心工作人员满
意度情况

    圈内乡自有资金 530902231100001986214
通过统一的单位资金核算科目体系对单位资金支出预算进行严
格管控，强化预算单位资金管理。

产出指标 数量指标 自有资金项目数 >= 2 个 定量指标 反映自有资金项目数情况

产出指标 质量指标 项目验收合格率 = 100 % 定性指标 反映项目验收合格率情况

产出指标 时效指标 项目完成及时率 = 100 % 定性指标 反映项目完成及时率情况

效益指标 社会效益指标 加强预算管理 = 有效加强 定性指标 反映加强预算管理情况

效益指标 可持续影响指标 强化单位资金管理 = 长期 定性指标 反映强化单位资金管理情况

满意度指标 服务对象满意度指标 受益对象满意度 = 95 % 定性指标 反映受益对象满意度

    圈内乡核桃水洗果一体化加工设备提质
升级项目专款资金

530902211100000184540

将核桃水洗果三级站（5连体）一体化设备升级为一级站（10连

体）设备，同时配套安装250kva变压器设备一台使全乡核桃加
工量达到总产量的50%以上,带动全乡核桃种植户增收。

产出指标 数量指标 购买设备数 >= 1 套 定量指标 购买设备1套

产出指标 数量指标

受益脱贫不稳定户、边

缘易致贫户、其他农村
低收入群体人数

>= 300 人 定量指标
受益脱贫不稳定户、边缘易致贫户
、其他农村低收入群体300人以上。

产出指标 质量指标 购置设备合格率 = 100 % 定量指标 购置设备合格

效益指标 经济效益指标
带动全乡核桃种植户增
收

>= 50 万元 定量指标 带动全乡核桃种植户增收≥50万元

满意度指标 服务对象满意度指标 受益人口满意度 = 95 % 定量指标 受益人口满意度≥95%

    圈内乡南赛河村水毁道路修复项目专款
资金

530902211100000111047

通过对南赛河村水毁较为严重路段进行道路修复，涉及道路路
面拆除重建约100余米，挡墙拆除重建380立方米，软基换填150

立方米，建设混凝土边沟100米，排水沟200米，护栏、墙面修
补及植被恢复等达到方便群众出行，保障群众出行安全，改善

通行条件助益当地经济发展的目的。

产出指标 数量指标
贫困村新建改建公路里
程

>= 0.01 公里 定量指标 反映贫困村新建改建公路里程情况

产出指标 数量指标 建设混凝土边沟长度 >= 100 米 定量指标 反映建设混凝土边沟情况

产出指标 数量指标 建设排水沟长度 >= 200 米 定量指标 反映建设排水沟情况

产出指标 质量指标 项目验收合格率 = 100 % 定量指标 反映项目验收合格情况

产出指标 时效指标
项目（工程）完成及时
率

= 100 % 定量指标 反映项目（工程）完成及时率情况

效益指标 社会效益指标 改善通行条件 = 有效 定性指标 反映改善通行条件情况

效益指标 社会效益指标 项目受益人数 >= 500 人 定量指标 反映项目受益人数情况

效益指标 可持续影响指标 工程设计使用年限 >= 10 年 定量指标 反映工程设计使用年限情况

满意度指标 服务对象满意度指标 受益贫困人口满意度 >= 95 % 定量指标

90%（含）-100%得100%得权重

80%（含）-90%得80%得权重
小于80%得0%的权重



1 0 1 预算06表

2024年政府性基金预算支出预算表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位:元

单位名称 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5 6

临沧市临翔区圈内乡人民政府 964,400.00 964,400.00

  临沧市临翔区圈内乡财政所 964,400.00 964,400.00

229     其他支出 964,400.00 964,400.00

22960       彩票公益金安排的支出 964,400.00 964,400.00

2296002         用于社会福利的彩票公益金支出 964,400.00 964,400.00

合  计 964,400.00 964,400.00



预算07表

2024年部门政府采购预算表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位：元

预算项目 采购项目 采购目录
计量
单位

数量
面向中小企业预

留资金

资金来源

合计 一般公共预算
政府性
基金

国有资本经营收
益

财政专户管理的
收入

单位资金

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收入
附属单位上缴收

入
其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

临沧市临翔区圈内乡人民政府 105,000.00 105,000.00 105,000.00

  临沧市临翔区圈内乡财政所 105,000.00 105,000.00 105,000.00

    公务用车运行维护费 油卡充值 车辆加油、添加燃料服务 年 1 50,000.00 50,000.00 50,000.00

    公务用车运行维护费 公车维修 车辆维修和保养服务 年 1 39,000.00 39,000.00 39,000.00

    公务用车运行维护费 公车保险 机动车保险服务 年 1 16,000.00 16,000.00 16,000.00

合  计 105,000.00 105,000.00 105,000.00



预算08表

2024年政府购买服务预算表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位：元

预算项目 政府购买服务项目
政府购买服务指导性目

录代码
基本支出/项目支出 所属服务类别 所属服务领域 购买内容简述

资金来源

合计 一般公共预算
政府性

基金
国有资本经营收益

财政专户管理的收

入

单位资金

小计 事业收入
事业单位

经营收入
上级补助收入 附属单位上缴收入 其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

合  计

本单位不涉及此内容 ，所以公开空表



预算09-1表

2024年县对下转移支付预算表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位：元

单位名称（项目）

资金来源 地区

合计 一般公共预算 政府性基金 - - - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

根据现行财政管理体制，乡（镇、街道）作为区本级部门编制年初预算，所以无县对下专项转移支付情况。



预算09-2表

2024年县对下转移支付绩效目标表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府

单位名称、项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

根据现行财政管理体制，乡（镇、街道）作为区本级部门编制年初预算，所以无县对下专项转移支付情况。



预算10表

2024年新增资产配置表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位：元

单位名称 资产类别 资产分类代码.名称 资产名称 计量单位
财政部门批复数（元）

数量 单价 金额

1 2 3 4 5 6 7 8

合计

本单位2024年无新增资产，所以此表为空表



预算11表

2024年上级补助项目支出预算表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府 单位：元

项目分类 项目名称 项目单位
功能科目编

码
功能科目名称

经济科目
编码

经济科目名称 合计

上级补助

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营预

算

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合  计

本单位不涉及此内容，所以公开空表



预算12表

2024年部门项目中期规划预算表
单位名称：临沧市临翔区圈内乡人民政府

单位：元

项目单位 项目分类 项目名称 项目级次

一般公共预算

2024年 2025年 2026年

1 2 3 4 8 9 10

临沧市临翔区圈内乡财政所 2,281,300.00

311 专项业务类 圈内乡昆赛村蔬菜基地配套设施建设项目专款资金 本级 50,000.00

311 专项业务类 圈内乡冷库建设项目专款资金 本级 50,000.00

311 专项业务类 圈内乡宁安集贸市场改造提升项目专款资金 本级 50,000.00

311 专项业务类 圈内乡圈内村集中养殖小区建设项目专款资金 本级 100,000.00

311 专项业务类 圈内乡昔木村大寨农业园建设项目专款资金 本级 200,000.00

311 专项业务类 圈内乡昆赛村忙定麻哈自然村民族团结进步示范村建设项目专款资金 本级 150,000.00

311 专项业务类 圈内乡南赛河村水毁道路修复项目专款资金 本级 100,000.00

311 专项业务类 圈内乡露地蔬菜示范园项目专款资金 本级 800,000.00

311 专项业务类 圈内乡核桃水洗果一体化加工设备提质升级项目专款资金 本级 250,000.00

311 专项业务类 两新组织党组织“1533211”工作经费 本级 4,500.00

312 民生类 困难党员关爱资金经费 本级 131,800.00

313 事业发展类 人民代表大会补助经费 本级 80,000.00

313 事业发展类 人大主席团履职补助经费 本级 30,000.00

313 事业发展类 人大代表活动补助经费 本级 70,000.00

313 事业发展类 村级会计委托代理服务中心工作经费 本级 10,000.00

313 事业发展类 圈内乡昆赛村咖啡初制加工厂建设专款资金 本级 200,000.00

313 事业发展类 基层人民武装部国防和后备力量建设经费 本级 5,000.00

合计 2,281,300.00


